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OLIMP Baton Gladiator High Protein Bar 60 g

Cena 9.00 zł

Marka Olimp Sport Nutrition

Opis produktu
BATON BIAŁKOWY GLADIATOR HIGH PROTEIN BAR

Gladiator - baton białkowy idealnie spełni się jako przekąska między posiłkami, gdy chcesz poprawić swoją dietę i uzupełnić ją
w niezbędne białko. Gladiator baton proteinowy ma doskonały smak i wysoką zawartość białka - 21 g w jednym batonie oraz
16 g węglowodanów. Gladiator ma smak, który „powali na kolana” wszystkie batony, które do tej pory jadłeś.

Lubisz podjadać?Podczas diety trudno Ci przejść obok słodyczy? 
Mamy dla Ciebie doskonałe i zarazem pyszne rozwiązanie. Firma Olimp stworzyła doskonały zamiennik niezdrowych słodyczy.
To białkowy baton Gladiator High Protein Bar w aż 6 niesamowitych smakach z niewielkim dodatkiem cukru! Zobacz, że dieta
nie musi być monotonna.

Dlaczego warto sięgnąć po białkowy baton Gladiator High Protein Bar? 

Stanowi doskonałą przekąskę i zarazem zamiennik słodyczy
zawiera aż 22g białka w porcji
posiada dużo cennego błonnika (6,9g) i niewielką ilość cukru (mniej niż 2g)
do wyboru mamy aż 6 przepysznych smaków
jest znakomitym uzupełnieniem i urozmaiceniem monotonnej diety

Batony białkowe to popularne i zarazem zdrowe przekąski wśród miłośników aktywności fizycznej. Pozwalają nie tylko zastąpić
niezdrowe słodycze, ale również dostarczają sporej ilości pełnowartościowych protein, dzięki którym łatwiej nam uzupełnić
dietę w białko, a więc kluczowy składnik przyczyniający się do zwiększenia masy mięśniowej i pomagający w jej utrzymaniu.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom swoich klientów, bazując na wieloletnim doświadczeniu i bogatej wiedzy,
specjaliści Olimp Laboratories stworzyli bardzo wysokiej jakości, pyszny białkowy baton Gladiator High Protein Bar, który
pozwoli urozmaicić Twoją codzienną dietę i zapomnieć o niezdrowych słodyczach.

Spożywając białkowy baton Gladiator High Protein Bar zyskujesz przede wszystkim doskonałe źródło pełnowartościowych
protein (głównie z mleka). Jeden baton zawiera aż22g białka i co istotne w przypadku osób odchudzających się,niewielką
ilość cukru (tylko 1,8g!). Ponadto blisko 7g cennego błonnika sprawia, że baton Gladiator High Protein Bar świetnie
sprawdzi się podczas diety redukcyjnej. Dzięki niemu walka z nadmiarem kilogramów będzie o wiele łatwiejsza i po prostu
smaczna!

Białkowy baton wygląda i smakuje wyśmienicie. Każdy kęs stanowi prawdziwą rozkosz dla Twojego podniebienia.

Już wiesz jak smakuje zwycięstwo?

Właśnie jak Gladiator High Protein Bar!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: dowolny , espresso , truskawkowy
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